
КАТАЛОГ ЗАПЧАСТЕЙ

SEA-PRO F 9.8



№ Артикул запчасти и название Кол-во

Колпак
1 GB/T845-85 Винт с шайбой F9,8 (1-1/2) 4

2

3 F9.8-04000003 Воздухозаборник F9,8 (1-3) 1

4 F9.8-04000002 Уплотнитель капота 1290мм F9.8A (1-4) 1

5 GB/T6182-2000 Гайка  F9.8A (2-34) 2

6 F9.8-04000004 Скоба капота F9,8 (1-6) 1

7 GB/T97.1-85 Шайба 5  F9.8A (2-41) 2

8 GB/818-2000 Болт с шайбой F9,8 (1-8) 2

9 F9.8-04000001 Капот в сборе  F9.8A (1-9) 1

Поддон
1 T2.6-03000101 Защелка капота  F9.8A (2-1) 1

2 F9.8-05000033 Стержень Φ5*26.5 F9.8A (2-2) 2

3 GB/T896-86 Кольцо стопорное 5 F9.8A (2-3) 2

4 F9.8-05000032 Замок защелки  F9.8A (2-4) 1

5 F9.8-05000035 Скоба защелки M6 F9.8A (2-5) 1

6 F9.8-05000031 Поддон двигателя  F9.8A (2-6) 1

7 GB/T5782 Болт M6X12 F9.8A (2-7) 1

8 GB/T6170-2000 Гайка M6 F9.8A (2-8) 1

9 ALF15-09000030 Гайка столбчатая F9.8A (2-9) 1

10 GB/T818-2000 Болт M6X16 F9.8A (2-10) 1

11 F9.8-05000037 Зажим соединительный тяги п/п  F9.8A (2-11) 1

12 F9.8-05000008 Тяга п/п  F9.8A (2-12) 1

13 GB/T5783-2000 Болт M6X20 F9.8A (2-13) 2

14 F9.8-05000039 Заглушка 22*23 F9.8A (2-14) 1

15 F9.8-05030000 Вал тяги п/п  F9.8A (2-15) 1

16 GB/T891986 Кольцо стопорное  F9.8A (2-16) 1

17 F9.8-05000009 Кольцо уплотнительное  F9.8A (2-17) 1

18 F9.8-05000028 Рычаг вала п/п  F9.8A (2-18) 1

19 F9.8-05000007 Тяга ручки п/п  F9.8A (2-19) 1

20 F9.8-05000029 Наконечник тяги п/п Φ30*Φ19 F9.8A (2-20) 1

21 F9.8-05000026 Шпилька 1.5*28 F9.8A (2-21) 1

22 GB/T5783-2000 Болт M6X25 F9.8A (2-22) 1

23 GB/T96.1-85 Шайба 6 F9.8A (2-23) 1

24 F9.8-05000021 Втулка ручки п/п  F9.8A (2-24) 1

25 F9.8-05000023 Ручка п/п  F9.8A (2-25) 1

26 GB/T96.1-85 Шайба 8 F9.8A (2-26) 1

27 F9.8-05000022 Площадка крепления ручки п/п  F9.8A (2-27) 1

28 F9.8-05000001 Заглушка Φ15*25 F9.8A (2-28) 1

29 F9.8-01080700 Лампа сигнальная давления масла F9.8A (2-29) 1

30 F9.8-05000018 Корпус ручки воз. заслонки  F9.8A (2-30) 1

31 F9.8-05000019 Основание ручки воз. заслонки 10*10*80 F9.8A (2-31) 1

32 F9.8-05000016 Тяга ручки воз. заслонки  F9.8A (2-32) 1

33 F9.8-05000003 Заглушка 21*31 F9.8A (2-33) 1

34 GB/T6182-2000 Гайка 6  F9.8A (2-34) 2

35 F9.8-05000020 Крышка кронштейна  F9.8A (2-35) 1

36 GB/T16674-2004 Болт M6X20 F9.8A (2-36) 1

37 F9.8-05020000 Трос блокировки стартера  F9.8A (2-37) 1

38 GB/T16674-2004 Болт M6X10 F9.8A (2-38) 2

39 F9.8-05000014 Пластина 44*15*2 F9.8A (2-39) 1

40 GB/T818-2000 Болт M4X13 F9.8A (2-40) 1

41 GB/T97.1-85 Шайба  F9.8A (2-41) 1

42 F9.8-05000013 Опора  F9.8A (2-42) 1

43 GB/T896-86 Кольцо стопорное 3,5 F9.8A (2-43) 1

44 F9.8-05000012 Пластина  F9.8A (2-44) 1

45 F9.8-05000011 Скоба  F9.8A (2-45) 2

46 F9.8-05000010 Держатель  F9.8A (2-46) 1

47 GB/T16674-2004 Болт M6X30 F9.8A (2-47) 6

48 F9.8-05000004 Заглушка 26*47 F9.8A (2-48) 2

49 ALT4-08000008 Кнопка аварийной остановки двигателя  F9.8A (2-49) 1

50 ALT8-00000200 Трос страховочный  F9.8A (2-50) 1

51 F15-09010000 Коннектор топливный  F9.8A (2-51) 1

52 ALF15-09000015 Хомут  F9.8A (2-52) 2

53 F9.8-01060116 Шланг  F9.8A (2-53) 1

54 T4-03000014 Фильтр топливный  F9.8A (2-54) 1

Sea-Pro F 9.8



Двигатель
F9.8-01000000 Двигатель в сборе F9.8A (3-0) 1

1 F9.8-01000013 Тяга соединительная  F9.8A (3-1) 1

2 GB/T16674-2004 Болт M6X30 F9.8A (3-2) 1

3 F9.8-03000301 Вставка  F9.8A (3-3) 1

4 GB/T96.1-85 Шайба 6 F9.8A (3-4) 4

5 F9.8-03000300 Рычаг управления дроссельной заслонкой  F9.8A (3-5) 1

6 GB/T16674-2004 Болт M6X10 F9.8A (3-6) 5

7 F9.8-01070011 Втулка  F9.8A (3-7) 1

8 F9.8-01000006 Скоба управления  F9.8A (3-8) 1

9 GB/T5789-2000 Болт M8X50 F9.8A (3-9) 8

10 GB/T16674-2004 Болт M6X35 F9.8A (3-10) 2

11 F9.8-01010101 Картер двигателя  F9.8A (3-11) 1

12 GB/T119.2 Втулка Φ6X12 F9.8A (3-12) 2

13 F9.8-01010600 Масляный шуп  F9.8A (3-13) 1

14 F9.8-01000017 Кольцо  F9.8A (3-14) 1

15 F9.8-01010100 Корпус двигателя F9.8A (3-15) 1

16 F9.8-01010010 Блокиратор R1/4"-19 F9.8A (3-16) 2

17 F9.8-01000014 Шайба  F9.8A (3-17) 1

18 F9.8-01000012 Крышка  F9.8A (3-18) 1

19 F9.8-01000015 Шайба  F9.8A (3-19) 2

20 GB/T119.2 Втулка Φ6X12 F9.8A (3-20) 2

21 F9.8-01010102 Гильза цилиндра Φ52*Φ63*76 F9.8A (3-21) 2

22 F9.8-01000008 Прокладка ГБЦ  F9.8A (3-22) 1

23 GB/T16674-2004 Болт M6X25 F9.8A (3-23) 8

24 GB/T16674-2004 Болт с шайбой M6X25 F9.8A (3-24) 8

25 GB/T96.1-85 Шайба 6 F9.8A (3-25) 20

26 F9.8-01080006 Кольцо демпфирующее  F9.8A (3-26) 3

27 F9.8-01080001 Крышка  F9.8A (3-27) 1

28 F9.8-01080005 Вкладыш вибрационный  F9.8A (3-28) 3

29 F9.8-01080004 Втулка  F9.8A (3-29) 3

30 GB/T16674-2004 Болт M6X40 F9.8A (3-30) 2

31 F9.8-01010008 Крышка корпуса термостата  F9.8A (3-31) 1

32 F9.8-05000006 Шланг  F9.8A (3-32) 1

33 ALF4-05000010 Термостат  F9.8A (3-33) 1

34 F9.8-01010009 Прокладка крышки термостата  F9.8A (3-34) 1

35 F9.8-01010007 Крышка анода  F9.8A (3-35) 1

36 CM5338602182AOA Анод Φ20*7 F9.8A (3-36) 1

37 F9.8-01010006 Прокладка крышки анода  F9.8A (3-37) 1

38 F9.8-01010003 Крышка выпуска  F9.8A (3-38) 1

39 F9.8-01010004 Прокладка крышки выпуска  F9.8A (3-39) 1

40 F9.8-01010300 Датчик давления масла  F9.8A (3-40) 1

41 F9.8-01010011 Блокиратор  F9.8A (3-41) 1

42 F9.8-01010404 Клапан  F9.8A (3-42) 1

43 F9.8-01010403 Пружина  F9.8A (3-43) 1

44 F9.8-01010402 Сердечник клапана  F9.8A (3-44) 1

45 F9.8-01010401 Корпус клапана перепускного  F9.8A (3-45) 1

46 F15-01010012 Хомут  F9.8A (3-46) 1

47 F15-11040002 Патрубок  F9.8A (3-47) 2

48 F9.8-01000011 Хомут  F9.8A (3-48) 1

49 ALF15-11040100   Втулка сетчатая фильтра  F9.8A (3-49) 1

50 ALF15-11040105 Фильтр-сетка  F9.8A (3-50) 1

51 ALF15-09000015 Хомут  F9.8A (3-51) 2

52 ALF15-09000009 Сопло пластиковое F9.8A (3-52) 1

Коленвал
1 F9.8-01000001 Шкив коленвала 16 F9.8A (5-1) 1

2 GB1099-79 Шпока шкива коленвала  F9.8A (5-2) 1

3 F9.8-01000002 Шайба коленвала Φ24*Φ57*1 F9.8A (5-3) 1

4 F9.8-01000010 Ремень ГРМ  F9.8A (5-4) 1

5 F9.8-01000003 Гайка M24X1 F9.8A (5-5) 1

6 F9.8-01080900 Маховик  F9.8A (5-6) 1

7 GB1099-79 Шпока маховика  F9.8A (5-7) 1

8 GB/T6187.2-2000 Гайка маховика M12*1.25 F9.8A (5-8) 1

9 GB/T16674-2004 Болт M6X16 F9.8A (5-9) 1

10 GB/T96.1-85 шайба 6 F9.8A (5-10) 1

11 GB1099-79 Шпонка шкива распредвала  F9.8A (5-11) 1

12 F9.8-01000016 Шкив распредвала  F9.8A (5-12) 1

13

14



Распредвал
1 F9.8-01020001 Впускной клапан  F9.8A (4-1) 2

2 F9.8-01020003 Выпускной клапан  F9.8A (4-2) 2

3 F9.8-01020006 Пружина клапана Φ20*36*2.3 F9.8A (4-3) 4

4 ALF4-05040006 Седло пружины клапана  F9.8A (4-4) 4

5 F9.8-01020004 Тарелка клапана  F9.8A (4-5) 4

6 F9.8-01020005 Сухарь  F9.8A (4-6) 8

7 F9.8-01020302 Гайка M6X0.75 F9.8A (4-7) 4

8 F9.8-01020303 Вал рокера Φ9*Φ13*151 F9.8A (4-8) 1

9 F15-11030003 Сальник клапана  F9.8A (4-9) 4

10 F15-11030303 Винт  F9.8A (4-10) 4

11 F9.8-01020009 Пружина рокера Φ16.8*25 F9.8A (4-11) 2

12 F9.8-01020301 Рокер  F9.8A (4-12) 4

13 F9.8-01020500 Сальник распредвала 18X35X8-R F9.8A (4-13) 1

14 F9.8-01020400 Распредвал  F9.8A (4-14) 1

15 T15-05020004 Шайба 14*18*1.2 F9.8A (4-15) 2

16

Карбюратор
1 F9.8-01040004 Прокладка карбюратора  F9.8A (6-1) 2

2 F15-11000018 Прокладка карбюратора толстая  F9.8A (6-2) 1

3 F9.8-01040200 Карбюратор  F9.8A (6-3) 1

4 ALF15-09000015 Хомут 9,5 F9.8A (6-4) 2

5 F9.8-01040006 Шланг Φ7*Φ12*280 F9.8A (6-5) 1

6 GB3452.1-92 Кольцо глушителя  F9.8A (6-6) 1

7 F9.8-01040100 Глушитель  F9.8A (6-7) 1

8 F9.8-01040104 Втулка глушителя 6.3*8.5*9.5 F9.8A (6-8) 2

9 GB/T16674-2004 Болт M6X95 F9.8A (6-9) 2

Румпель
F9.8-03000100 Румпель в сборе  F9.8A (7-0) 1

1 ALT15-02010203 Ручка румпеля  F9.8A (7-1) 1

2 GB/T820-85 Винт M5×16 F9.8A (7-2) 1

3 ALT15-02010201 Втулка ручки румпеля  F9.8A (7-3) 1

4 ALT8-04000005 Индикатор  F9.8A (7-4) 1

5 ALF15-05020007 Пружина  F9.8A (7-5) 1

6 GB/T848-85 Шайба 10 F9.8A (7-6) 1

7 ALF15-05020006 Пружина  F9.8A (7-7) 1

8 GB/T943 Гайка M6  F9.8A (7-8) 1

9 ALT8-03000300 Зажим  F9.8A (7-9) 1

10 GB/T5783-2000 Болт M6X18 F9.8A (7-10) 1

11 GB/T16674-2004 Болт M6X45 F9.8A (7-11) 1

12 GB/T16674-2004 Болт M6X25 F9.8A (7-12) 1

13 ALT8-03020006 Крышка корпуса румпеля  F9.8A (7-13) 1

14 ALT8-03020004 Шайба румпеля  F9.8A (7-14) 1

15 ALT8-03020007 Шайба румпеля 25.8x12.3x0.5 F9.8A (7-15) 1

16 ALT8-03020100 Вал газа  F9.8A (7-16) 1

17 ALT8-03020001 Корпус румпеля  F9.8A (7-17) 1

18 ALT8-03020002 Втулка румпеля  F9.8A (7-18) 1

19 ALT8-03020003 Кольцо уплотнительное 24x3 F9.8A (7-19) 1

20 F9.8-03000200 Трос газа  F9.8A (7-20) 2

21 GB/T827-86 Штифт 2X5 F9.8A (7-21) 1

Коленвал и поршневая группа
1 F9.8-01000004 Сальник коленвала верхний  F9.8A (10-1) 2

2 F9.8-01030100 Коленвал  F9.8A (10-2) 1

3 F9.8-01000005 Вкладыш шатуна  F9.8A (10-3) 2

4 F9.8-01000007 Вкладыш шатуна  F9.8A (10-4) 2

5 Шайба F9,8A (10-5) 4

6 Болт F9,8A (10-6) 4

7 F9.8-01030300 Шатун в сборе  F9.8A (10-7) 2

8 F9.8-01030201 Поршень  F9.8A (10-8) 2

9 F9.8-01030202 Кольцо поршневое  F9.8A (10-9) 2

F9.8-01030203 Кольцо поршневое  F9.8A (10-9) 2

F9.8-01030204 Кольцо поршневое  F9.8A (10-9) 2

10 F9.8-01030002 Палец поршневой Φ10xΦ14x44 F9.8A (10-10) 2

11 F9.8-01030001 Стопор пальца Ф1.0*Φ16 F9.8A (10-11) 4



Редуктор
F9.8-07000000 Редуктор в сборе F9,8A (12-0) 1

1 GB/T91-2000 Шплинт гайки винта 2.5X20 F9.8A (12-1) 1

2 GB/T9458-88 Гайка винта M10X1.25 F9.8A (12-2) 1

3 GB/T96.1-85 Шайба 10*28*2 F9.8A (12-3) 1

4 F9.8-07110000 Винт гребной  F9.8A (12-4) 1

5 F9.8-07000015 Упорная шайба винта  F9.8A (12-5) 1

6 F9.8-07090004 Сальник вала винта 15х28х10 F9.8A (12-6) 1

7 F9.8-07090003 Подшипник 15*17*16.5 F9.8A (12-7) 1

8 GB/T5789-2000 Болт М6Х20 F9.8A (12-8) 2

9 F9.8-07090001 Стакан редуктора  F9.8A (12-9) 1

10 F9.8-07090002 Кольцо стакана редуктора 50x3.2 F9.8A (12-10) 1

11 F9.8-07030000 Подшипник шестерни з/х Φ20*Φ37*12 F9.8A (12-11) 1

12 F9.8-07090006 Шайба  F9.8A (12-12) 1

13 F9.8-07090005 Шестерня заднего хода  F9.8A (12-13) 1

14 F9.8-07080006 Прокладка  F9.8A (12-14) 1

15 F9.8-07080001 Вал винта  F9.8A (12-15) 1

16 F9.8-07080002 Пружина вала включения сцепления Φ6.5*57 δ=1.0 F9.8A (12-16) 1

17 F9.8-07080004 Вал включения сцепления  F9.8A (12-17) 1

18 F9.8-07080007 Пружина муфты сцепления Φ25*1 F9.8A (12-18) 1

19 F9.8-07080003 Муфта сцепления Φ29*20 F9.8A (12-19) 1

20 GB/T119.2-2000 Фиксатор муфты сцепления Φ4.5*23.5 F9.8A (12-20) 1

21 F9.8-07050006 Шестерня ведущая  F9.8A (12-21) 1

22 F9.8-07040000 Шестерня переднего хода  F9.8A (12-22) 1

23 F9.8-07020000 Подшипник шестерни п/х 6204 F9.8A (12-23) 1

24 GB/T5789-2000 Болт М6*35 F9.8A (12-24) 2

25 F9.8-07000012 Решетка водозабора  F9.8A (12-25) 2

26 GB/T823-88 Болт M4*30 F9.8A (12-26) 1

27 F9.8-07000016 Корпус редуктора  F9.8A (12-27) 1

28 Болт M8*12 F9.8A (12-28) 2

29 Шайба M8X8 F9.8A (12-29) 2

30 GB/T6182-86 Гайка M4 F9.8A (12-30) 1

31 NSKF1520 Подшипник торсионного вала  F9.8A (12-31) 1

32 F9.8-07050005 Шайба-прокладка  F9.8A (12-32) 1

33 F9.8-07000009 Прокладка основания помпы  F9.8A (12-33) 1

34 GB/T5789-2000 Болт M6X50 F9.8A (12-34) 4

35 F9.8-07000001 Втулка трубки охлаждения  F9.8A (12-35) 1

36 F9.8-07000002 Корпус помпы Φ37.5*18.5 F9.8A (12-36) 1

37 F9.8-07000003 Стакан помпы Φ36*17.8*Φ13 F9.8A (12-37) 1

38 F9.8-07000005 Штырь направляющий корпуса помпы  F9.8A (12-38) 1

39 F9.8-07100000 Крыльчатка помпы F9.8A (12-39) 1

40 F9.8-07000004 Прокладка корпуса помпы  F9.8A (12-40) 1

41 F9.8-07000006 Зеркало помпы  F9.8A (12-41) 1

42 GB/T5789-2000 Болт M6X25 F9.8A (12-42) 1

43 F9.8-07000013 Прокладка помпы  F9.8A (12-43) 1

44 F9.8-07060001 Основание помпы  F9.8A (12-44) 1

45 F9.8-07060002 Сальник вертикального вала  F9.8A (12-45) 2

46 F9.8-07070000 Шток п/п  F9.8A (12-46) 1

47 Втулка вертикального вала 5*4,5 F9.8A (12-47) 1

48 F9.8-07060000 Вертикальный вал  F9.8A (12-48) 1

49 CM3V1602170A Анод  F9.8A (12-49) 1

50 F9.8-07000007 Резиновая прокладка  F9.8A (12-50) 1

51 F9.8-07000008 Вкладыш прокладки  F9.8A (12-51) 1

Электрика
F9.8-01080000 F9.8A (14-0) 1

1 F9.8-01080100 Катушка импульсная  F9.8A (14-1) 1

2 F9.8-01080200 Катушка зажигания генератора  F9.8A (14-2) 1

3 F9.8-01080700 Лампа сигнальная давления масла F9.8A (14-3) 1

4 F9.8-01080500 Катушка высоковольтная   F9.8A (14-4) 1

5 F9.8-01080300 Коммутатор  F9.8A (14-5) 1

6 F9.8-01080401 Провод заземления  F9.8A (14-6) 1



Струбцина
1 GB/T6187.1-2000 Гайка M8 F9.8A (13-1) 2

2 F9.8-06000300 Пластина  F9.8A (13-2) 1

3 GB/T5789-2000 Болт M6X20 F9.8A (13-3) 4

4 F9.8-06000200 Вкладыш  F9.8A (13-4) 2

5 F9.8-02030002 Шпилька M8*75 F9.8A (13-5) 2

6 F9.8-02030001 Вал рулевой  F9.8A (13-6) 1

7 F9.8-02030008 Замок  F9.8A (13-7) 1

8 F9.8-02030007 Втулка вала нейлоновая F9.8A (13-8) 2

9 F9.8-02030006 Шайба нейлоновая  F9.8A (13-9) 1

10 1

11 F9.8-02060002 Замок F9.8A (13-11) 1

12 F9.8-02030004 Кронштейн поворотный  F9.8A (13-12)

13 F9.8-02000003 Пружина Φ13*20 F9.8A (13-13) 1

14 GB/T5782-86 Болт M8X30 F9.8A (13-14) 1

15 GB/T896-86 Кольцо стопорное 5 F9.8A (13-15) 4

16 F9.8-02060005 Вал наклона шпинделя (верхний) Φ6*82 F9.8A (13-16) 2

17 F9.8-02060001 Рамка самоблокирующая  F9.8A (13-17) 1

18 F9.8-02060007 Пружина рамки  F9.8A (13-18) 1

19 F9.8-02060003 Рокер самоблокирующий  F9.8A (13-19) 1

20 F9.8-02060006 Штанга соединительная  F9.8A (13-20) 1

21 F9.8-02060004 Замок  F9.8A (13-21) 1

22 F9.8-02030005 Кольцо уплотнительное 24*3,5 F9.8A (13-22) 1

23 F9.8-06000005 Корпус амортизатора  F9.8A (13-23) 1

24 F9.8-06000006 Амортизатор  F9.8A (13-24) 2

25 F9.8-06000004 Корпус амортизатора  F9.8A (13-25) 1

26 GB/T5782-86 Болт амортизатора M6X50 F9.8A (13-26) 2

27 F9.8-02050002 Втулка рамки  F9.8A (13-27) 1

28 F9.8-02000005 Скоба рамки  F9.8A (13-28) 1

29 F9.8-02050000 Рамка наклона  F9.8A (13-29) 1

30 F9.8-02050003 Пружина  F9.8A (13-30) 1

31 F9.8-02040001 Штырь деферента  F9.8A (13-31) 1

32 F9.8-02040002 Пружина штыря деферента  F9.8A (13-32) 1

33 GB/T943 Гайка M8 F9.8A (13-33) 1

34 ALT8-05000012 Скоба  F9.8A (13-34) 1

35 GB879-86 Штифт штыря диферента  F9.8A (13-35) 1

36 ALF4-00000203 Флажок штыря деферента  F9.8A (13-36) 1

37 ALF4-00000010 Струбцина правая  F9.8A (13-37) 1

38 ALF4-00000002 Шайба струбцины нейлоновая 30*8.5*2 F9.8A (13-38) 2

39 ALF4-00000201 Струбцина левая  F9.8A (13-39) 1

40 GB/T5782-2000 Болт струбцины M8*140 F9.8A (13-40) 1

41 GB/T5782-2000 Болт струбцины M6*125 F9.8A (13-41) 1

42 Шайба M6 F9.8A (13-42) 2

43 F9.8-02000006 Вал нижний Φ6.5*Φ11*98 F9.8A (13-43) 1

44 ALT8-05000202 Болт зажима струбцины  F9.8A (13-44) 2

45 ALT8-05000203 Фиксатор ручки зажима струбцины 4*24 F9.8A (13-45) 2

46 ALT8-05000204 Ручка зажима струбцины  F9.8A (13-46) 2

Дейдвуд
1 GB/T818-2000 Болт M4X13 F9.8A (11-1) 2

2 F9.8-06000002 Пластина дейдвуда  F9.8A (11-2) 1

3 GB/T119.2 Втулка направляющая Φ6X12 F9.8A (11-3) 2

4 F9.8-01000009 Прокладка дейдвуда  F9.8A (11-4) 1

5 F9.8-06000001 Корпус дейдвуда  F9.8A (11-5) 1

6 ALT8-07000102 Втулки φ10x10 F9.8A (11-6) 2

7 F9.8-01050001 Прокладка крышки дейдвуда  F9.8A (11-7) 1

8 F9.8-01050002 Крышка дейдвуда  F9.8A (11-8) 1

9 GB/T5782-2000 Болт M6X20 F9.8A (11-9) 6

10 ALF15-08000002 Пробка-болт  F9.8A (11-10) 1

11 F9.8-06000009 Втулка трубки водопровода  F9.8A (11-11) 1

12 GB/T5789-2000 Болт М8Х35 F9.8A (11-12) 6

13 F9.8-06000007 Трубка водопровода Φ10*20.5 F9.8A (11-13) 1

14 F9.8-06000010 Кольцо трубки водопровода  F9.8A (11-14) 1

15 F9.8-06000008 Скоба трубки  F9.8A (11-15) 1

16 GB/T818-2000 Болт M6X10 F9.8A (11-16) 2

17 F9.8-06000011 Сальник дейдвуда  F9.8A (11-17) 1



1 GB/T5789-2000  Болт M6×20 F9.8A (9-1) 4

2 GB/T823-88 Болт M6*25 F9.8A (9-2) 2

3 GB/T848-2002 Шайба 6 F9.8A (9-3) 2

4 F9.8-01060100 Топливный насос бензонасос F9.8A (9-4) 1

5 F9.8-01060119 Трубка  F9.8A (9-5) 1

6 GB/T3452.1-2000 Уплотнительное кольцо топливного насоса  F9.8A (9-6) 1

7 F9.8-01020015 Пробка-щуп  F9.8A (9-7) 1

8 F9.8-01020016 Кольцо уплотнительное щупа  F9.8A (9-8) 1

9 F9.8-01020013 Крышка ГБЦ  F9.8A (9-9) 1

10 F9.8-01020014 Прокладка крышки ГБЦ  F9.8A (9-10) 1

11 GB/T5789-2000 Болт M8X50 F9.8A (9-11) 6

12 GB/T119.2 Втулка Φ6X12 F9.8A (9-12) 2

13 DCPR7E Свеча зажигания DCPR7E F9.8A (9-13) 2

14 F9.8-01020101 Головка блока цилиндров  F9.8A (9-14) 1

15 F9.8-01040002 Прокладка выпуска  F9.8A (9-15) 1

16 F9.8-01040001 Корпус выпуска   (9-16) 1

17 ALF15-08000100 Штуцер  F9.8A (9-17) 1

18 GB/T5789-2000 Болт M6X50 F9.8A (9-18) 6

19 F9.8-01020011 Прокладка масляного насоса  F9.8A (9-19) 1

20 F9.8-01020601 Корпус масляного насоса Φ29*10.0 F9.8A (9-20) 1

21 F9.8-01020605 Уплотнитель масляного насоса Φ2 F9.8A (9-21) 1

22 F9.8-01020603 Крыльчатка масляного насоса Φ20*9.95 F9.8A (9-22) 1

23 F9.8-01020604 Стакан крыльчатки масляного насоса  F9.8A (9-23) 1

24 F9.8-01020607 Крышка масляного насоса  F9.8A (9-24) 1

25 GB/T5789-2000 Болт M6X30 F9.8A (9-25) 3

26 GB/T818-2000 Болт M5X12 F9.8A (9-26) 2

27 F9.8-01020602 Хомут Φ8*28.5 F9.8A (9-27) 1

28 F9.8-01060118 Шлаг  F9.8A (9-28) 1

29 PVC Оплетка шланга  F9.8A (9-29) 1

30 F9.8-01060120 Трубка  F9.8A (9-30) 2

31 GB/T119.2 Втулка Φ6X12 F9.8A (9-31) 2

32 GB/T5789-2000 Болт M6X25 F9.8A (9-32) 3

Стартер
F9.8-01070000 Стартер в сборе F9.8A (8-0) 1

1 F9.8-01070003 Болт стартера  F9.8A (8-1) 1

2 F9.8-01070006 Тарелка  F9.8A (8-2) 1

3 F9.8-01070004 Фрикционная пружина  F9.8A (8-3)

4 F9.8-01070005 Стопор-упор  F9.8A (8-4) 2

5 F9.8-01070007 Пружина стопора-упора  F9.8A (8-5) 2

6 F9.8-01070201 Заводной барабан   F9.8A (8-6) 1

7 F9.8-01070205 Пружина стартера  F9.8A (8-7) 1

8 F9.8-01070204 Корпус пружины стартера  F9.8A (8-8) 1

9 F9.8-01070002 Шайба стартера  F9.8A (8-9) 1

10 GB/T5783-2000 Болт  F9.8A (8-10) 1+3

11 F9.8-01070106 Рычаг  F9.8A (8-11) 1

12 F9.8-01070102 Пружина  F9.8A (8-12) 1

13 F9.8-01070010 Втулка  F9.8A (8-13) 1

14 F9.8-01070107 Рычаг  F9.8A (8-14) 1

15 GB/T819-2000 Болт M4*30 F9.8A (8-15) 1

16 F9.8-01070105 Пружина торсионная F9.8A (8-16) 1

17 F9.8-01070103 Втулка  F9.8A (8-17) 1

18 ALF15-11010403 Заглушка ручки стартера  F9.8A (8-18) 1

19 F9.8-01070202 Шнур стартера φ4x1.8 F9.8A (8-19) 1

20 ALF15-11050401 Ручка стартера  F9.8A (8-20) 1

21 F9.8-01070001 Отбойник ручки стартера  F9.8A (8-21) 1

22 F9.8-01070108 Пластина  F9.8A (8-22) 1

23 GB/T818-2000 Болт M4X13 F9.8A (8-23) 1

24 F9.8-01070109 Втулка  F9.8A (8-24) 1

25 F9.8-01070104 Стопор-упор блокировки  F9.8A (8-25) 1

26 GB/T5789-2000 Болт M6X25 F9.8A (8-26) 3

27 F9.8-01070110 Втулка  F9.8A (8-27) 1

28 F9.8-01070101 Корпус стартера  F9.8A (8-28) 1


